. .-
..
. .
-~
H A N D B U C H
..
..
-

Technische Angaben
Motor:
Typenbezeichnung des Motors
Zylinder
Arbeitsweise des Motors
Leistung
Zylinderzohl
Zylinderbohrung
Hub
Hubraum
Verdichtung
Schmierung
Mischverhöltnis
Zündung:
Art der Zündung
Type
Moximole Frühzünduna -
Unterbrecherobstand
477 A-l
Leichtmetall mit hartverchromter
Kolbenloufbohn
Zweitokt-Umkehrspülung
1.5 PS bei CO. 5000 U/min.
1
39 mm
41.8 mm
50 ccm
1:6,5
Gemischschmierung
1 :25 (01: Kraftstoff)
Schwunglichtmognetzünder 6 V 3 W
(Auslond 6 V 17 W)
Borch LM-UPA 1/115/3L2
2.4-2.5 mm v.0.T. oder 2S24O V. 0.T.
0,3-0,4 mm
Zündkerze
Zündkerzengewinde
Elektrodenabstand
Vergaser:
Amol-Fircher-Vergaser
Vergaser-Durchgang
Houptdüre
Steuerdüse
Luftfilter
Kupplung:
Kupplungsbetötigung
Getriebe:
Getriebebetätigung
Motorbetrieb:
Beru 240114 u 2 C oder 725114 u 2 S bzw.
BoschW240T11 oderW225T i l
M14x1.25
0.44.5 mrn
TypelODA23
10mm
34
13-24
Knecht Naßluitfiltei
Mehrscheibenkupplung im Olbad
von Hand om linken Lenkergriff
2-Gong-Getriebe
Durch Schaltdrehgriff
om linken Lenkergriff
Vorrtufe=l: 6,16
I. Gang=l :15,25
II. Gang-1: 8,05
Kettenantrieb
vom Getriebe zum Hinterrad